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Artikelstammblatt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Allgemeine Informationen:

Gefluegel Wienerli
Artikelnummer:6412
Herkunft: Schweiz
Herstellung:
Einheit: Paar
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zutaten:

Milchzucker, Gewuerze, GeschmacksverstaerkerE621

Nährwert:

Basis-Naehrwert 100gr.: Energie 235 kcal, Fett 20 %, Cholesterin mg, Natrium mg, Kalium mg, Protein 13 gr., 
Kohlenhyd. 1 gr., Salz gr., Eiweiss gr., Zucker gr.,

Allergene:

Milchzucker

Lagerung:
Zu Verbrauchen bis: 10 Mhd-Tage
Aufbewahrung: Lagerung 2-3 Grad

Weitere Informationen:

Verbraucherinfo:

Allg.Bemerkungen: muss über 65 Grad erhitzt werden

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Diese Daten entsprechen unseren derzeitigen Informationen und dienen lediglich als Artikelspezifikationen. Die Produkte 
können Rezeptänderungen unterliegen. Verbindlich sind diese Daten nicht und befreit nicht von der eigenen Prüfung.


